Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2018 года                          Грозный                                          № ______

Об утверждении Порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета
[bookmark: _GoBack]            В соответствии с частью 3 статьи 190.1 Жилищного кодекса       Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской  Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской Республики», постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2014 года № 18                       «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Чеченской Республики, на 2014 - 2043 годы», Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и условия финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                                    Я.С. Закриев
6